
JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 99,00     100,00 0 0 27 73,00     73,99 500 4619 53 47,00     47,99 57 12933

2 98,00     - 99,00 0 0 28 72,00     - 73,00 511 5130 54 46,00     - 47,00 34 12967

3 97,00     - 98,00 0 0 29 71,00     - 72,00 474 5604 55 45,00     - 46,00 28 12995

4 96,00     - 97,00 1 1 30 70,00     - 71,00 485 6089 56 44,00     - 45,00 21 13016

5 95,00     - 96,00 4 5 31 69,00     - 70,00 475 6564 57 43,00     - 44,00 9 13025

6 94,00     - 95,00 7 12 32 68,00     - 69,00 508 7072 58 42,00     - 43,00 9 13034

7 93,00     - 94,00 21 33 33 67,00     - 68,00 510 7582 59 41,00     - 42,00 2 13036

8 92,00     - 93,00 30 63 34 66,00     - 67,00 491 8073 60 40,00     - 41,00 4 13040

9 91,00     - 92,00 53 116 35 65,00     - 66,00 479 8552 61 39,00     - 40,00 1 13041

10 90,00     - 91,00 64 180 36 64,00     - 65,00 474 9026 62 38,00     - 39,00 1 13042

11 89,00     - 90,00 71 251 37 63,00     - 64,00 437 9463 63 37,00     - 38,00 0 13042

12 88,00     - 89,00 93 344 38 62,00     - 63,00 402 9865 64 36,00     - 37,00 0 13042

13 87,00     - 88,00 114 458 39 61,00     - 62,00 367 10232 65 35,00     - 36,00 2 13044

14 86,00     - 87,00 132 590 40 60,00     - 61,00 369 10601 66 34,00     - 35,00 0 13044

15 85,00     - 86,00 160 750 41 59,00     - 60,00 336 10937 67 33,00     - 34,00 1 13045

16 84,00     - 85,00 172 922 42 58,00     - 59,00 292 11229 68 32,00     - 33,00 4 13049

17 83,00     - 84,00 196 1118 43 57,00     - 58,00 273 11502 69 31,00     - 32,00 5 13054

18 82,00     - 83,00 217 1335 44 56,00     - 57,00 250 11752 70 30,00     - 31,00 3 13057

19 81,00     - 82,00 274 1609 45 55,00     - 56,00 242 11994 71 29,00     - 30,00 5 13062

20 80,00     - 81,00 277 1886 46 54,00     - 55,00 177 12171 72 28,00     - 29,00 6 13068

21 79,00     - 80,00 316 2202 47 53,00     - 54,00 169 12340 73 27,00     - 28,00 2 13070

22 78,00     - 79,00 343 2545 48 52,00     - 53,00 166 12506 74 26,00     - 27,00 0 13070

23 77,00     - 78,00 366 2911 49 51,00     - 52,00 116 12622 75 25,00     - 26,00 0 13070

24 76,00     - 77,00 361 3272 50 50,00     - 51,00 102 12724 76 24,00     - 25,00 1 13071

25 75,00     - 76,00 430 3702 51 49,00     - 50,00 88 12812 77 23,00     - 24,00 0 13071

26 74,00     - 75,00 417 4119 52 48,00     - 49,00 64 12876 78 22,00     - 23,00 0 13071

NILAI
SISWA

DAFTAR SEBARAN NILAI GABUNGAN

JENJANG SD/MI/

KABUPATEN BANTUL TAHUN 2025

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA

No



KAP.  BANTUL

JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 99,00     100,00 0 0 27 73,00     73,99 55 626 53 47,00     47,99 6 1318

2 98,00     - 99,00 0 0 28 72,00     - 73,00 62 688 54 46,00     - 47,00 2 1320

3 97,00     - 98,00 0 0 29 71,00     - 72,00 38 726 55 45,00     - 46,00 0 1320

4 96,00     - 97,00 0 0 30 70,00     - 71,00 68 794 56 44,00     - 45,00 0 1320

5 95,00     - 96,00 0 0 31 69,00     - 70,00 34 828 57 43,00     - 44,00 0 1320

6 94,00     - 95,00 4 4 32 68,00     - 69,00 53 881 58 42,00     - 43,00 1 1321

7 93,00     - 94,00 1 5 33 67,00     - 68,00 42 923 59 41,00     - 42,00 1 1322

8 92,00     - 93,00 9 14 34 66,00     - 67,00 39 962 60 40,00     - 41,00 0 1322

9 91,00     - 92,00 9 23 35 65,00     - 66,00 27 989 61 39,00     - 40,00 1 1323

10 90,00     - 91,00 8 31 36 64,00     - 65,00 31 1020 62 38,00     - 39,00 0 1323

11 89,00     - 90,00 8 39 37 63,00     - 64,00 33 1053 63 37,00     - 38,00 0 1323

12 88,00     - 89,00 14 53 38 62,00     - 63,00 32 1085 64 36,00     - 37,00 0 1323

13 87,00     - 88,00 11 64 39 61,00     - 62,00 28 1113 65 35,00     - 36,00 0 1323

14 86,00     - 87,00 23 87 40 60,00     - 61,00 32 1145 66 34,00     - 35,00 0 1323

15 85,00     - 86,00 24 111 41 59,00     - 60,00 30 1175 67 33,00     - 34,00 0 1323

16 84,00     - 85,00 33 144 42 58,00     - 59,00 20 1195 68 32,00     - 33,00 1 1324

17 83,00     - 84,00 29 173 43 57,00     - 58,00 21 1216 69 31,00     - 32,00 0 1324

18 82,00     - 83,00 33 206 44 56,00     - 57,00 11 1227 70 30,00     - 31,00 0 1324

19 81,00     - 82,00 43 249 45 55,00     - 56,00 21 1248 71 29,00     - 30,00 3 1327

20 80,00     - 81,00 38 287 46 54,00     - 55,00 8 1256 72 28,00     - 29,00 2 1329

21 79,00     - 80,00 49 336 47 53,00     - 54,00 12 1268 73 27,00     - 28,00 1 1330

22 78,00     - 79,00 47 383 48 52,00     - 53,00 15 1283 74 26,00     - 27,00 0 1330

23 77,00     - 78,00 41 424 49 51,00     - 52,00 10 1293 75 25,00     - 26,00 0 1330

24 76,00     - 77,00 43 467 50 50,00     - 51,00 8 1301 76 24,00     - 25,00 0 1330

25 75,00     - 76,00 53 520 51 49,00     - 50,00 4 1305 77 23,00     - 24,00 0 1330

26 74,00     - 75,00 51 571 52 48,00     - 49,00 7 1312 78 22,00     - 23,00 0 1330

KAP. SEWON

JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 99,00     100,00 0 0 27 73,00     73,99 37 416 53 47,00     47,99 4 1252

2 98,00     - 99,00 0 0 28 72,00     - 73,00 43 459 54 46,00     - 47,00 2 1254

3 97,00     - 98,00 0 0 29 71,00     - 72,00 46 505 55 45,00     - 46,00 1 1255

4 96,00     - 97,00 0 0 30 70,00     - 71,00 54 559 56 44,00     - 45,00 3 1258

5 95,00     - 96,00 0 0 31 69,00     - 70,00 51 610 57 43,00     - 44,00 0 1258

6 94,00     - 95,00 1 1 32 68,00     - 69,00 38 648 58 42,00     - 43,00 0 1258

7 93,00     - 94,00 1 2 33 67,00     - 68,00 51 699 59 41,00     - 42,00 0 1258

8 92,00     - 93,00 2 4 34 66,00     - 67,00 43 742 60 40,00     - 41,00 0 1258

9 91,00     - 92,00 5 9 35 65,00     - 66,00 55 797 61 39,00     - 40,00 0 1258

10 90,00     - 91,00 3 12 36 64,00     - 65,00 57 854 62 38,00     - 39,00 0 1258

11 89,00     - 90,00 5 17 37 63,00     - 64,00 47 901 63 37,00     - 38,00 0 1258

12 88,00     - 89,00 4 21 38 62,00     - 63,00 36 937 64 36,00     - 37,00 0 1258

13 87,00     - 88,00 9 30 39 61,00     - 62,00 32 969 65 35,00     - 36,00 0 1258

14 86,00     - 87,00 14 44 40 60,00     - 61,00 39 1008 66 34,00     - 35,00 0 1258

15 85,00     - 86,00 13 57 41 59,00     - 60,00 41 1049 67 33,00     - 34,00 0 1258

16 84,00     - 85,00 8 65 42 58,00     - 59,00 33 1082 68 32,00     - 33,00 0 1258

17 83,00     - 84,00 17 82 43 57,00     - 58,00 30 1112 69 31,00     - 32,00 0 1258

18 82,00     - 83,00 21 103 44 56,00     - 57,00 31 1143 70 30,00     - 31,00 0 1258

19 81,00     - 82,00 22 125 45 55,00     - 56,00 22 1165 71 29,00     - 30,00 0 1258

20 80,00     - 81,00 32 157 46 54,00     - 55,00 18 1183 72 28,00     - 29,00 1 1259

21 79,00     - 80,00 32 189 47 53,00     - 54,00 13 1196 73 27,00     - 28,00 0 1259

22 78,00     - 79,00 27 216 48 52,00     - 53,00 23 1219 74 26,00     - 27,00 0 1259

23 77,00     - 78,00 45 261 49 51,00     - 52,00 8 1227 75 25,00     - 26,00 0 1259

24 76,00     - 77,00 35 296 50 50,00     - 51,00 7 1234 76 24,00     - 25,00 0 1259

25 75,00     - 76,00 53 349 51 49,00     - 50,00 8 1242 77 23,00     - 24,00 0 1259

26 74,00     - 75,00 30 379 52 48,00     - 49,00 6 1248 78 22,00     - 23,00 0 1259

SISWA
No NILAI

SISWA
No NILAI

DAFTAR SEBARAN NILAI GABUNGAN PER KAPANEWON JENJANG SD/MI
KABUPATEN BANTUL TAHUN 2025

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA



DAFTAR SEBARAN NILAI GABUNGAN PER KAPANEWON JENJANG SD/MI
KABUPATEN BANTUL TAHUN 2025

KAP.  KASIHAN

JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 99,00     100,00 0 0 27 73,00     73,99 46 378 53 47,00     47,99 8 1261

2 98,00     - 99,00 0 0 28 72,00     - 73,00 42 420 54 46,00     - 47,00 3 1264

3 97,00     - 98,00 0 0 29 71,00     - 72,00 38 458 55 45,00     - 46,00 2 1266

4 96,00     - 97,00 0 0 30 70,00     - 71,00 44 502 56 44,00     - 45,00 3 1269

5 95,00     - 96,00 0 0 31 69,00     - 70,00 44 546 57 43,00     - 44,00 3 1272

6 94,00     - 95,00 0 0 32 68,00     - 69,00 42 588 58 42,00     - 43,00 2 1274

7 93,00     - 94,00 2 2 33 67,00     - 68,00 61 649 59 41,00     - 42,00 1 1275

8 92,00     - 93,00 1 3 34 66,00     - 67,00 50 699 60 40,00     - 41,00 0 1275

9 91,00     - 92,00 5 8 35 65,00     - 66,00 50 749 61 39,00     - 40,00 0 1275

10 90,00     - 91,00 8 16 36 64,00     - 65,00 57 806 62 38,00     - 39,00 0 1275

11 89,00     - 90,00 5 21 37 63,00     - 64,00 49 855 63 37,00     - 38,00 0 1275

12 88,00     - 89,00 4 25 38 62,00     - 63,00 52 907 64 36,00     - 37,00 0 1275

13 87,00     - 88,00 8 33 39 61,00     - 62,00 41 948 65 35,00     - 36,00 2 1277

14 86,00     - 87,00 11 44 40 60,00     - 61,00 26 974 66 34,00     - 35,00 0 1277

15 85,00     - 86,00 8 52 41 59,00     - 60,00 28 1002 67 33,00     - 34,00 1 1278

16 84,00     - 85,00 12 64 42 58,00     - 59,00 40 1042 68 32,00     - 33,00 2 1280

17 83,00     - 84,00 8 72 43 57,00     - 58,00 28 1070 69 31,00     - 32,00 4 1284

18 82,00     - 83,00 15 87 44 56,00     - 57,00 31 1101 70 30,00     - 31,00 0 1284

19 81,00     - 82,00 23 110 45 55,00     - 56,00 23 1124 71 29,00     - 30,00 0 1284

20 80,00     - 81,00 25 135 46 54,00     - 55,00 24 1148 72 28,00     - 29,00 1 1285

21 79,00     - 80,00 32 167 47 53,00     - 54,00 27 1175 73 27,00     - 28,00 0 1285

22 78,00     - 79,00 38 205 48 52,00     - 53,00 18 1193 74 26,00     - 27,00 0 1285

23 77,00     - 78,00 31 236 49 51,00     - 52,00 20 1213 75 25,00     - 26,00 0 1285

24 76,00     - 77,00 25 261 50 50,00     - 51,00 16 1229 76 24,00     - 25,00 0 1285

25 75,00     - 76,00 36 297 51 49,00     - 50,00 11 1240 77 23,00     - 24,00 0 1285

26 74,00     - 75,00 35 332 52 48,00     - 49,00 13 1253 78 22,00     - 23,00 0 1285

KAP.  SEDAYU

JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 99,00     100,00 0 0 27 73,00     73,99 38 335 53 47,00     47,99 1 785

2 98,00     - 99,00 0 0 28 72,00     - 73,00 30 365 54 46,00     - 47,00 2 787

3 97,00     - 98,00 0 0 29 71,00     - 72,00 32 397 55 45,00     - 46,00 0 787

4 96,00     - 97,00 0 0 30 70,00     - 71,00 35 432 56 44,00     - 45,00 1 788

5 95,00     - 96,00 0 0 31 69,00     - 70,00 36 468 57 43,00     - 44,00 0 788

6 94,00     - 95,00 0 0 32 68,00     - 69,00 29 497 58 42,00     - 43,00 0 788

7 93,00     - 94,00 2 2 33 67,00     - 68,00 31 528 59 41,00     - 42,00 0 788

8 92,00     - 93,00 2 4 34 66,00     - 67,00 30 558 60 40,00     - 41,00 0 788

9 91,00     - 92,00 1 5 35 65,00     - 66,00 28 586 61 39,00     - 40,00 0 788

10 90,00     - 91,00 7 12 36 64,00     - 65,00 24 610 62 38,00     - 39,00 0 788

11 89,00     - 90,00 6 18 37 63,00     - 64,00 21 631 63 37,00     - 38,00 0 788

12 88,00     - 89,00 6 24 38 62,00     - 63,00 21 652 64 36,00     - 37,00 0 788

13 87,00     - 88,00 9 33 39 61,00     - 62,00 12 664 65 35,00     - 36,00 0 788

14 86,00     - 87,00 9 42 40 60,00     - 61,00 16 680 66 34,00     - 35,00 0 788

15 85,00     - 86,00 12 54 41 59,00     - 60,00 16 696 67 33,00     - 34,00 0 788

16 84,00     - 85,00 18 72 42 58,00     - 59,00 17 713 68 32,00     - 33,00 0 788

17 83,00     - 84,00 8 80 43 57,00     - 58,00 7 720 69 31,00     - 32,00 1 789

18 82,00     - 83,00 18 98 44 56,00     - 57,00 10 730 70 30,00     - 31,00 0 789

19 81,00     - 82,00 25 123 45 55,00     - 56,00 14 744 71 29,00     - 30,00 1 790

20 80,00     - 81,00 24 147 46 54,00     - 55,00 7 751 72 28,00     - 29,00 0 790

21 79,00     - 80,00 19 166 47 53,00     - 54,00 5 756 73 27,00     - 28,00 0 790

22 78,00     - 79,00 27 193 48 52,00     - 53,00 6 762 74 26,00     - 27,00 0 790

23 77,00     - 78,00 24 217 49 51,00     - 52,00 3 765 75 25,00     - 26,00 0 790

24 76,00     - 77,00 27 244 50 50,00     - 51,00 10 775 76 24,00     - 25,00 0 790

25 75,00     - 76,00 24 268 51 49,00     - 50,00 6 781 77 23,00     - 24,00 0 790

26 74,00     - 75,00 29 297 52 48,00     - 49,00 3 784 78 22,00     - 23,00 0 790

NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA

No

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA



DAFTAR SEBARAN NILAI GABUNGAN PER KAPANEWON JENJANG SD/MI
KABUPATEN BANTUL TAHUN 2025

KAP.  PAJANGAN

JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 99,00     100,00 0 0 27 73,00     73,99 19 125 53 47,00     47,99 4 444

2 98,00     - 99,00 0 0 28 72,00     - 73,00 15 140 54 46,00     - 47,00 2 446

3 97,00     - 98,00 0 0 29 71,00     - 72,00 12 152 55 45,00     - 46,00 3 449

4 96,00     - 97,00 0 0 30 70,00     - 71,00 25 177 56 44,00     - 45,00 1 450

5 95,00     - 96,00 0 0 31 69,00     - 70,00 18 195 57 43,00     - 44,00 1 451

6 94,00     - 95,00 0 0 32 68,00     - 69,00 15 210 58 42,00     - 43,00 1 452

7 93,00     - 94,00 0 0 33 67,00     - 68,00 21 231 59 41,00     - 42,00 0 452

8 92,00     - 93,00 0 0 34 66,00     - 67,00 19 250 60 40,00     - 41,00 0 452

9 91,00     - 92,00 1 1 35 65,00     - 66,00 19 269 61 39,00     - 40,00 0 452

10 90,00     - 91,00 0 1 36 64,00     - 65,00 21 290 62 38,00     - 39,00 0 452

11 89,00     - 90,00 1 2 37 63,00     - 64,00 23 313 63 37,00     - 38,00 0 452

12 88,00     - 89,00 0 2 38 62,00     - 63,00 19 332 64 36,00     - 37,00 0 452

13 87,00     - 88,00 7 9 39 61,00     - 62,00 16 348 65 35,00     - 36,00 0 452

14 86,00     - 87,00 3 12 40 60,00     - 61,00 19 367 66 34,00     - 35,00 0 452

15 85,00     - 86,00 4 16 41 59,00     - 60,00 9 376 67 33,00     - 34,00 0 452

16 84,00     - 85,00 3 19 42 58,00     - 59,00 9 385 68 32,00     - 33,00 0 452

17 83,00     - 84,00 3 22 43 57,00     - 58,00 7 392 69 31,00     - 32,00 0 452

18 82,00     - 83,00 9 31 44 56,00     - 57,00 7 399 70 30,00     - 31,00 0 452

19 81,00     - 82,00 6 37 45 55,00     - 56,00 7 406 71 29,00     - 30,00 0 452

20 80,00     - 81,00 7 44 46 54,00     - 55,00 11 417 72 28,00     - 29,00 0 452

21 79,00     - 80,00 8 52 47 53,00     - 54,00 10 427 73 27,00     - 28,00 0 452

22 78,00     - 79,00 8 60 48 52,00     - 53,00 5 432 74 26,00     - 27,00 0 452

23 77,00     - 78,00 12 72 49 51,00     - 52,00 5 437 75 25,00     - 26,00 0 452

24 76,00     - 77,00 9 81 50 50,00     - 51,00 1 438 76 24,00     - 25,00 0 452

25 75,00     - 76,00 15 96 51 49,00     - 50,00 2 440 77 23,00     - 24,00 0 452

26 74,00     - 75,00 10 106 52 48,00     - 49,00 0 440 78 22,00     - 23,00 0 452

KAP.  PANDAK

JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 99,00     100,00 0 0 27 73,00     73,99 17 223 53 47,00     47,99 1 626

2 98,00     - 99,00 0 0 28 72,00     - 73,00 24 247 54 46,00     - 47,00 1 627

3 97,00     - 98,00 0 0 29 71,00     - 72,00 30 277 55 45,00     - 46,00 5 632

4 96,00     - 97,00 0 0 30 70,00     - 71,00 20 297 56 44,00     - 45,00 1 633

5 95,00     - 96,00 0 0 31 69,00     - 70,00 27 324 57 43,00     - 44,00 0 633

6 94,00     - 95,00 0 0 32 68,00     - 69,00 23 347 58 42,00     - 43,00 0 633

7 93,00     - 94,00 1 1 33 67,00     - 68,00 24 371 59 41,00     - 42,00 0 633

8 92,00     - 93,00 1 2 34 66,00     - 67,00 36 407 60 40,00     - 41,00 1 634

9 91,00     - 92,00 2 4 35 65,00     - 66,00 27 434 61 39,00     - 40,00 0 634

10 90,00     - 91,00 1 5 36 64,00     - 65,00 19 453 62 38,00     - 39,00 0 634

11 89,00     - 90,00 4 9 37 63,00     - 64,00 27 480 63 37,00     - 38,00 0 634

12 88,00     - 89,00 3 12 38 62,00     - 63,00 11 491 64 36,00     - 37,00 0 634

13 87,00     - 88,00 6 18 39 61,00     - 62,00 24 515 65 35,00     - 36,00 0 634

14 86,00     - 87,00 3 21 40 60,00     - 61,00 10 525 66 34,00     - 35,00 0 634

15 85,00     - 86,00 9 30 41 59,00     - 60,00 23 548 67 33,00     - 34,00 0 634

16 84,00     - 85,00 5 35 42 58,00     - 59,00 5 553 68 32,00     - 33,00 0 634

17 83,00     - 84,00 14 49 43 57,00     - 58,00 11 564 69 31,00     - 32,00 0 634

18 82,00     - 83,00 10 59 44 56,00     - 57,00 10 574 70 30,00     - 31,00 1 635

19 81,00     - 82,00 20 79 45 55,00     - 56,00 10 584 71 29,00     - 30,00 0 635

20 80,00     - 81,00 9 88 46 54,00     - 55,00 7 591 72 28,00     - 29,00 0 635

21 79,00     - 80,00 13 101 47 53,00     - 54,00 5 596 73 27,00     - 28,00 0 635

22 78,00     - 79,00 16 117 48 52,00     - 53,00 12 608 74 26,00     - 27,00 0 635

23 77,00     - 78,00 23 140 49 51,00     - 52,00 5 613 75 25,00     - 26,00 0 635

24 76,00     - 77,00 23 163 50 50,00     - 51,00 2 615 76 24,00     - 25,00 0 635

25 75,00     - 76,00 24 187 51 49,00     - 50,00 5 620 77 23,00     - 24,00 0 635

26 74,00     - 75,00 19 206 52 48,00     - 49,00 5 625 78 22,00     - 23,00 0 635

NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA

No

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA



DAFTAR SEBARAN NILAI GABUNGAN PER KAPANEWON JENJANG SD/MI
KABUPATEN BANTUL TAHUN 2025

KAP.  SANDEN

JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 99,00     100,00 0 0 27 73,00     73,99 16 202 53 47,00     47,99 0 384

2 98,00     - 99,00 0 0 28 72,00     - 73,00 17 219 54 46,00     - 47,00 2 386

3 97,00     - 98,00 0 0 29 71,00     - 72,00 15 234 55 45,00     - 46,00 0 386

4 96,00     - 97,00 0 0 30 70,00     - 71,00 7 241 56 44,00     - 45,00 0 386

5 95,00     - 96,00 0 0 31 69,00     - 70,00 13 254 57 43,00     - 44,00 0 386

6 94,00     - 95,00 0 0 32 68,00     - 69,00 25 279 58 42,00     - 43,00 1 387

7 93,00     - 94,00 3 3 33 67,00     - 68,00 12 291 59 41,00     - 42,00 0 387

8 92,00     - 93,00 0 3 34 66,00     - 67,00 9 300 60 40,00     - 41,00 0 387

9 91,00     - 92,00 4 7 35 65,00     - 66,00 9 309 61 39,00     - 40,00 0 387

10 90,00     - 91,00 1 8 36 64,00     - 65,00 10 319 62 38,00     - 39,00 0 387

11 89,00     - 90,00 6 14 37 63,00     - 64,00 10 329 63 37,00     - 38,00 0 387

12 88,00     - 89,00 6 20 38 62,00     - 63,00 4 333 64 36,00     - 37,00 0 387

13 87,00     - 88,00 4 24 39 61,00     - 62,00 8 341 65 35,00     - 36,00 0 387

14 86,00     - 87,00 3 27 40 60,00     - 61,00 8 349 66 34,00     - 35,00 0 387

15 85,00     - 86,00 4 31 41 59,00     - 60,00 4 353 67 33,00     - 34,00 0 387

16 84,00     - 85,00 7 38 42 58,00     - 59,00 6 359 68 32,00     - 33,00 0 387

17 83,00     - 84,00 11 49 43 57,00     - 58,00 5 364 69 31,00     - 32,00 0 387

18 82,00     - 83,00 13 62 44 56,00     - 57,00 4 368 70 30,00     - 31,00 0 387

19 81,00     - 82,00 11 73 45 55,00     - 56,00 2 370 71 29,00     - 30,00 0 387

20 80,00     - 81,00 9 82 46 54,00     - 55,00 3 373 72 28,00     - 29,00 0 387

21 79,00     - 80,00 17 99 47 53,00     - 54,00 5 378 73 27,00     - 28,00 0 387

22 78,00     - 79,00 20 119 48 52,00     - 53,00 1 379 74 26,00     - 27,00 0 387

23 77,00     - 78,00 17 136 49 51,00     - 52,00 2 381 75 25,00     - 26,00 0 387

24 76,00     - 77,00 18 154 50 50,00     - 51,00 0 381 76 24,00     - 25,00 0 387

25 75,00     - 76,00 17 171 51 49,00     - 50,00 3 384 77 23,00     - 24,00 0 387

26 74,00     - 75,00 15 186 52 48,00     - 49,00 0 384 78 22,00     - 23,00 0 387

KAP.  SRANDAKAN

JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 99,00     100,00 0 0 27 73,00     73,99 17 172 53 47,00     47,99 0 356

2 98,00     - 99,00 0 0 28 72,00     - 73,00 19 191 54 46,00     - 47,00 0 356

3 97,00     - 98,00 0 0 29 71,00     - 72,00 16 207 55 45,00     - 46,00 0 356

4 96,00     - 97,00 0 0 30 70,00     - 71,00 13 220 56 44,00     - 45,00 0 356

5 95,00     - 96,00 1 1 31 69,00     - 70,00 14 234 57 43,00     - 44,00 0 356

6 94,00     - 95,00 0 1 32 68,00     - 69,00 11 245 58 42,00     - 43,00 0 356

7 93,00     - 94,00 1 2 33 67,00     - 68,00 15 260 59 41,00     - 42,00 0 356

8 92,00     - 93,00 0 2 34 66,00     - 67,00 7 267 60 40,00     - 41,00 0 356

9 91,00     - 92,00 3 5 35 65,00     - 66,00 10 277 61 39,00     - 40,00 0 356

10 90,00     - 91,00 1 6 36 64,00     - 65,00 7 284 62 38,00     - 39,00 0 356

11 89,00     - 90,00 3 9 37 63,00     - 64,00 13 297 63 37,00     - 38,00 0 356

12 88,00     - 89,00 5 14 38 62,00     - 63,00 7 304 64 36,00     - 37,00 0 356

13 87,00     - 88,00 7 21 39 61,00     - 62,00 8 312 65 35,00     - 36,00 0 356

14 86,00     - 87,00 4 25 40 60,00     - 61,00 7 319 66 34,00     - 35,00 0 356

15 85,00     - 86,00 12 37 41 59,00     - 60,00 10 329 67 33,00     - 34,00 0 356

16 84,00     - 85,00 4 41 42 58,00     - 59,00 6 335 68 32,00     - 33,00 0 356

17 83,00     - 84,00 4 45 43 57,00     - 58,00 3 338 69 31,00     - 32,00 0 356

18 82,00     - 83,00 7 52 44 56,00     - 57,00 2 340 70 30,00     - 31,00 0 356

19 81,00     - 82,00 11 63 45 55,00     - 56,00 3 343 71 29,00     - 30,00 1 357

20 80,00     - 81,00 7 70 46 54,00     - 55,00 0 343 72 28,00     - 29,00 0 357

21 79,00     - 80,00 8 78 47 53,00     - 54,00 2 345 73 27,00     - 28,00 1 358

22 78,00     - 79,00 14 92 48 52,00     - 53,00 4 349 74 26,00     - 27,00 0 358

23 77,00     - 78,00 20 112 49 51,00     - 52,00 2 351 75 25,00     - 26,00 0 358

24 76,00     - 77,00 13 125 50 50,00     - 51,00 1 352 76 24,00     - 25,00 0 358

25 75,00     - 76,00 16 141 51 49,00     - 50,00 4 356 77 23,00     - 24,00 0 358

26 74,00     - 75,00 14 155 52 48,00     - 49,00 0 356 78 22,00     - 23,00 0 358

SISWA
No NILAI

SISWA
No NILAI

SISWA
No NILAI

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA



DAFTAR SEBARAN NILAI GABUNGAN PER KAPANEWON JENJANG SD/MI
KABUPATEN BANTUL TAHUN 2025

KAP.  KRETEK

JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 99,00     100,00 0 0 27 73,00     73,99 27 224 53 47,00     47,99 1 444

2 98,00     - 99,00 0 0 28 72,00     - 73,00 14 238 54 46,00     - 47,00 1 445

3 97,00     - 98,00 0 0 29 71,00     - 72,00 20 258 55 45,00     - 46,00 1 446

4 96,00     - 97,00 0 0 30 70,00     - 71,00 8 266 56 44,00     - 45,00 1 447

5 95,00     - 96,00 0 0 31 69,00     - 70,00 7 273 57 43,00     - 44,00 0 447

6 94,00     - 95,00 1 1 32 68,00     - 69,00 20 293 58 42,00     - 43,00 0 447

7 93,00     - 94,00 2 3 33 67,00     - 68,00 12 305 59 41,00     - 42,00 0 447

8 92,00     - 93,00 5 8 34 66,00     - 67,00 11 316 60 40,00     - 41,00 0 447

9 91,00     - 92,00 4 12 35 65,00     - 66,00 17 333 61 39,00     - 40,00 0 447

10 90,00     - 91,00 8 20 36 64,00     - 65,00 14 347 62 38,00     - 39,00 0 447

11 89,00     - 90,00 7 27 37 63,00     - 64,00 5 352 63 37,00     - 38,00 0 447

12 88,00     - 89,00 6 33 38 62,00     - 63,00 11 363 64 36,00     - 37,00 0 447

13 87,00     - 88,00 8 41 39 61,00     - 62,00 11 374 65 35,00     - 36,00 0 447

14 86,00     - 87,00 9 50 40 60,00     - 61,00 11 385 66 34,00     - 35,00 0 447

15 85,00     - 86,00 9 59 41 59,00     - 60,00 9 394 67 33,00     - 34,00 0 447

16 84,00     - 85,00 10 69 42 58,00     - 59,00 10 404 68 32,00     - 33,00 0 447

17 83,00     - 84,00 12 81 43 57,00     - 58,00 7 411 69 31,00     - 32,00 0 447

18 82,00     - 83,00 6 87 44 56,00     - 57,00 3 414 70 30,00     - 31,00 0 447

19 81,00     - 82,00 17 104 45 55,00     - 56,00 6 420 71 29,00     - 30,00 0 447

20 80,00     - 81,00 12 116 46 54,00     - 55,00 2 422 72 28,00     - 29,00 0 447

21 79,00     - 80,00 11 127 47 53,00     - 54,00 6 428 73 27,00     - 28,00 0 447

22 78,00     - 79,00 13 140 48 52,00     - 53,00 1 429 74 26,00     - 27,00 0 447

23 77,00     - 78,00 11 151 49 51,00     - 52,00 6 435 75 25,00     - 26,00 0 447

24 76,00     - 77,00 19 170 50 50,00     - 51,00 4 439 76 24,00     - 25,00 0 447

25 75,00     - 76,00 13 183 51 49,00     - 50,00 3 442 77 23,00     - 24,00 0 447

26 74,00     - 75,00 14 197 52 48,00     - 49,00 1 443 78 22,00     - 23,00 0 447

KAP.  BAMBANGLIPURO

JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 99,00     100,00 0 0 27 73,00     73,99 13 176 53 47,00     47,99 1 478

2 98,00     - 99,00 0 0 28 72,00     - 73,00 21 197 54 46,00     - 47,00 3 481

3 97,00     - 98,00 0 0 29 71,00     - 72,00 15 212 55 45,00     - 46,00 0 481

4 96,00     - 97,00 0 0 30 70,00     - 71,00 14 226 56 44,00     - 45,00 1 482

5 95,00     - 96,00 0 0 31 69,00     - 70,00 20 246 57 43,00     - 44,00 1 483

6 94,00     - 95,00 0 0 32 68,00     - 69,00 24 270 58 42,00     - 43,00 0 483

7 93,00     - 94,00 1 1 33 67,00     - 68,00 21 291 59 41,00     - 42,00 0 483

8 92,00     - 93,00 2 3 34 66,00     - 67,00 13 304 60 40,00     - 41,00 0 483

9 91,00     - 92,00 4 7 35 65,00     - 66,00 18 322 61 39,00     - 40,00 0 483

10 90,00     - 91,00 2 9 36 64,00     - 65,00 17 339 62 38,00     - 39,00 0 483

11 89,00     - 90,00 5 14 37 63,00     - 64,00 16 355 63 37,00     - 38,00 0 483

12 88,00     - 89,00 3 17 38 62,00     - 63,00 18 373 64 36,00     - 37,00 0 483

13 87,00     - 88,00 7 24 39 61,00     - 62,00 12 385 65 35,00     - 36,00 0 483

14 86,00     - 87,00 2 26 40 60,00     - 61,00 16 401 66 34,00     - 35,00 0 483

15 85,00     - 86,00 7 33 41 59,00     - 60,00 12 413 67 33,00     - 34,00 0 483

16 84,00     - 85,00 5 38 42 58,00     - 59,00 9 422 68 32,00     - 33,00 0 483

17 83,00     - 84,00 12 50 43 57,00     - 58,00 12 434 69 31,00     - 32,00 0 483

18 82,00     - 83,00 11 61 44 56,00     - 57,00 8 442 70 30,00     - 31,00 1 484

19 81,00     - 82,00 9 70 45 55,00     - 56,00 5 447 71 29,00     - 30,00 0 484

20 80,00     - 81,00 12 82 46 54,00     - 55,00 9 456 72 28,00     - 29,00 0 484

21 79,00     - 80,00 11 93 47 53,00     - 54,00 2 458 73 27,00     - 28,00 0 484

22 78,00     - 79,00 10 103 48 52,00     - 53,00 4 462 74 26,00     - 27,00 0 484

23 77,00     - 78,00 13 116 49 51,00     - 52,00 4 466 75 25,00     - 26,00 0 484

24 76,00     - 77,00 13 129 50 50,00     - 51,00 7 473 76 24,00     - 25,00 0 484

25 75,00     - 76,00 14 143 51 49,00     - 50,00 4 477 77 23,00     - 24,00 0 484

26 74,00     - 75,00 20 163 52 48,00     - 49,00 0 477 78 22,00     - 23,00 0 484

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA



DAFTAR SEBARAN NILAI GABUNGAN PER KAPANEWON JENJANG SD/MI
KABUPATEN BANTUL TAHUN 2025

KAP.  PUNDONG

JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 99,00     100,00 0 0 27 73,00     73,99 15 135 53 47,00     47,99 1 457

2 98,00     - 99,00 0 0 28 72,00     - 73,00 24 159 54 46,00     - 47,00 3 460

3 97,00     - 98,00 0 0 29 71,00     - 72,00 13 172 55 45,00     - 46,00 2 462

4 96,00     - 97,00 0 0 30 70,00     - 71,00 16 188 56 44,00     - 45,00 1 463

5 95,00     - 96,00 0 0 31 69,00     - 70,00 13 201 57 43,00     - 44,00 1 464

6 94,00     - 95,00 0 0 32 68,00     - 69,00 14 215 58 42,00     - 43,00 1 465

7 93,00     - 94,00 0 0 33 67,00     - 68,00 15 230 59 41,00     - 42,00 0 465

8 92,00     - 93,00 0 0 34 66,00     - 67,00 20 250 60 40,00     - 41,00 0 465

9 91,00     - 92,00 3 3 35 65,00     - 66,00 19 269 61 39,00     - 40,00 0 465

10 90,00     - 91,00 1 4 36 64,00     - 65,00 23 292 62 38,00     - 39,00 0 465

11 89,00     - 90,00 3 7 37 63,00     - 64,00 15 307 63 37,00     - 38,00 0 465

12 88,00     - 89,00 4 11 38 62,00     - 63,00 17 324 64 36,00     - 37,00 0 465

13 87,00     - 88,00 3 14 39 61,00     - 62,00 14 338 65 35,00     - 36,00 0 465

14 86,00     - 87,00 4 18 40 60,00     - 61,00 20 358 66 34,00     - 35,00 0 465

15 85,00     - 86,00 4 22 41 59,00     - 60,00 10 368 67 33,00     - 34,00 0 465

16 84,00     - 85,00 6 28 42 58,00     - 59,00 23 391 68 32,00     - 33,00 0 465

17 83,00     - 84,00 9 37 43 57,00     - 58,00 11 402 69 31,00     - 32,00 0 465

18 82,00     - 83,00 9 46 44 56,00     - 57,00 11 413 70 30,00     - 31,00 0 465

19 81,00     - 82,00 9 55 45 55,00     - 56,00 14 427 71 29,00     - 30,00 0 465

20 80,00     - 81,00 7 62 46 54,00     - 55,00 7 434 72 28,00     - 29,00 1 466

21 79,00     - 80,00 4 66 47 53,00     - 54,00 8 442 73 27,00     - 28,00 0 466

22 78,00     - 79,00 10 76 48 52,00     - 53,00 6 448 74 26,00     - 27,00 0 466

23 77,00     - 78,00 8 84 49 51,00     - 52,00 3 451 75 25,00     - 26,00 0 466

24 76,00     - 77,00 9 93 50 50,00     - 51,00 0 451 76 24,00     - 25,00 0 466

25 75,00     - 76,00 11 104 51 49,00     - 50,00 3 454 77 23,00     - 24,00 0 466

26 74,00     - 75,00 16 120 52 48,00     - 49,00 2 456 78 22,00     - 23,00 0 466

KAP.  JETIS

JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 99,00     100,00 0 0 27 73,00     73,99 35 254 53 47,00     47,99 3 755

2 98,00     - 99,00 0 0 28 72,00     - 73,00 29 283 54 46,00     - 47,00 2 757

3 97,00     - 98,00 0 0 29 71,00     - 72,00 38 321 55 45,00     - 46,00 1 758

4 96,00     - 97,00 0 0 30 70,00     - 71,00 38 359 56 44,00     - 45,00 0 758

5 95,00     - 96,00 0 0 31 69,00     - 70,00 26 385 57 43,00     - 44,00 0 758

6 94,00     - 95,00 1 1 32 68,00     - 69,00 35 420 58 42,00     - 43,00 0 758

7 93,00     - 94,00 3 4 33 67,00     - 68,00 27 447 59 41,00     - 42,00 0 758

8 92,00     - 93,00 1 5 34 66,00     - 67,00 25 472 60 40,00     - 41,00 0 758

9 91,00     - 92,00 1 6 35 65,00     - 66,00 29 501 61 39,00     - 40,00 0 758

10 90,00     - 91,00 5 11 36 64,00     - 65,00 35 536 62 38,00     - 39,00 0 758

11 89,00     - 90,00 2 13 37 63,00     - 64,00 30 566 63 37,00     - 38,00 0 758

12 88,00     - 89,00 4 17 38 62,00     - 63,00 20 586 64 36,00     - 37,00 0 758

13 87,00     - 88,00 8 25 39 61,00     - 62,00 18 604 65 35,00     - 36,00 0 758

14 86,00     - 87,00 5 30 40 60,00     - 61,00 19 623 66 34,00     - 35,00 0 758

15 85,00     - 86,00 9 39 41 59,00     - 60,00 21 644 67 33,00     - 34,00 0 758

16 84,00     - 85,00 11 50 42 58,00     - 59,00 11 655 68 32,00     - 33,00 0 758

17 83,00     - 84,00 12 62 43 57,00     - 58,00 14 669 69 31,00     - 32,00 0 758

18 82,00     - 83,00 9 71 44 56,00     - 57,00 12 681 70 30,00     - 31,00 0 758

19 81,00     - 82,00 16 87 45 55,00     - 56,00 10 691 71 29,00     - 30,00 0 758

20 80,00     - 81,00 12 99 46 54,00     - 55,00 13 704 72 28,00     - 29,00 0 758

21 79,00     - 80,00 16 115 47 53,00     - 54,00 15 719 73 27,00     - 28,00 0 758

22 78,00     - 79,00 12 127 48 52,00     - 53,00 11 730 74 26,00     - 27,00 0 758

23 77,00     - 78,00 21 148 49 51,00     - 52,00 9 739 75 25,00     - 26,00 0 758

24 76,00     - 77,00 23 171 50 50,00     - 51,00 6 745 76 24,00     - 25,00 0 758

25 75,00     - 76,00 27 198 51 49,00     - 50,00 3 748 77 23,00     - 24,00 0 758

26 74,00     - 75,00 21 219 52 48,00     - 49,00 4 752 78 22,00     - 23,00 0 758

SISWA
No NILAI

SISWA
No NILAI

SISWA
No NILAI

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA



DAFTAR SEBARAN NILAI GABUNGAN PER KAPANEWON JENJANG SD/MI
KABUPATEN BANTUL TAHUN 2025

KAP.  IMOGIRI

JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 99,00     100,00 0 0 27 73,00     73,99 32 241 53 47,00     47,99 5 836

2 98,00     - 99,00 0 0 28 72,00     - 73,00 33 274 54 46,00     - 47,00 2 838

3 97,00     - 98,00 0 0 29 71,00     - 72,00 27 301 55 45,00     - 46,00 3 841

4 96,00     - 97,00 0 0 30 70,00     - 71,00 27 328 56 44,00     - 45,00 1 842

5 95,00     - 96,00 1 1 31 69,00     - 70,00 39 367 57 43,00     - 44,00 0 842

6 94,00     - 95,00 0 1 32 68,00     - 69,00 32 399 58 42,00     - 43,00 0 842

7 93,00     - 94,00 1 2 33 67,00     - 68,00 26 425 59 41,00     - 42,00 0 842

8 92,00     - 93,00 0 2 34 66,00     - 67,00 36 461 60 40,00     - 41,00 1 843

9 91,00     - 92,00 2 4 35 65,00     - 66,00 34 495 61 39,00     - 40,00 0 843

10 90,00     - 91,00 5 9 36 64,00     - 65,00 32 527 62 38,00     - 39,00 0 843

11 89,00     - 90,00 1 10 37 63,00     - 64,00 27 554 63 37,00     - 38,00 0 843

12 88,00     - 89,00 5 15 38 62,00     - 63,00 30 584 64 36,00     - 37,00 0 843

13 87,00     - 88,00 1 16 39 61,00     - 62,00 25 609 65 35,00     - 36,00 0 843

14 86,00     - 87,00 5 21 40 60,00     - 61,00 32 641 66 34,00     - 35,00 0 843

15 85,00     - 86,00 8 29 41 59,00     - 60,00 22 663 67 33,00     - 34,00 0 843

16 84,00     - 85,00 10 39 42 58,00     - 59,00 23 686 68 32,00     - 33,00 0 843

17 83,00     - 84,00 6 45 43 57,00     - 58,00 15 701 69 31,00     - 32,00 0 843

18 82,00     - 83,00 11 56 44 56,00     - 57,00 28 729 70 30,00     - 31,00 0 843

19 81,00     - 82,00 9 65 45 55,00     - 56,00 20 749 71 29,00     - 30,00 0 843

20 80,00     - 81,00 11 76 46 54,00     - 55,00 15 764 72 28,00     - 29,00 0 843

21 79,00     - 80,00 15 91 47 53,00     - 54,00 17 781 73 27,00     - 28,00 0 843

22 78,00     - 79,00 17 108 48 52,00     - 53,00 18 799 74 26,00     - 27,00 0 843

23 77,00     - 78,00 20 128 49 51,00     - 52,00 9 808 75 25,00     - 26,00 0 843

24 76,00     - 77,00 29 157 50 50,00     - 51,00 9 817 76 24,00     - 25,00 0 843

25 75,00     - 76,00 23 180 51 49,00     - 50,00 8 825 77 23,00     - 24,00 0 843

26 74,00     - 75,00 29 209 52 48,00     - 49,00 6 831 78 22,00     - 23,00 0 843

KAP.  PLERET

JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 99,00     100,00 0 0 27 73,00     73,99 24 245 53 47,00     47,99 6 846

2 98,00     - 99,00 0 0 28 72,00     - 73,00 33 278 54 46,00     - 47,00 3 849

3 97,00     - 98,00 0 0 29 71,00     - 72,00 34 312 55 45,00     - 46,00 3 852

4 96,00     - 97,00 0 0 30 70,00     - 71,00 27 339 56 44,00     - 45,00 0 852

5 95,00     - 96,00 0 0 31 69,00     - 70,00 23 362 57 43,00     - 44,00 2 854

6 94,00     - 95,00 0 0 32 68,00     - 69,00 25 387 58 42,00     - 43,00 1 855

7 93,00     - 94,00 0 0 33 67,00     - 68,00 36 423 59 41,00     - 42,00 0 855

8 92,00     - 93,00 2 2 34 66,00     - 67,00 43 466 60 40,00     - 41,00 1 856

9 91,00     - 92,00 2 4 35 65,00     - 66,00 40 506 61 39,00     - 40,00 0 856

10 90,00     - 91,00 4 8 36 64,00     - 65,00 27 533 62 38,00     - 39,00 0 856

11 89,00     - 90,00 4 12 37 63,00     - 64,00 21 554 63 37,00     - 38,00 0 856

12 88,00     - 89,00 8 20 38 62,00     - 63,00 20 574 64 36,00     - 37,00 0 856

13 87,00     - 88,00 4 24 39 61,00     - 62,00 30 604 65 35,00     - 36,00 0 856

14 86,00     - 87,00 11 35 40 60,00     - 61,00 30 634 66 34,00     - 35,00 0 856

15 85,00     - 86,00 11 46 41 59,00     - 60,00 33 667 67 33,00     - 34,00 0 856

16 84,00     - 85,00 9 55 42 58,00     - 59,00 21 688 68 32,00     - 33,00 0 856

17 83,00     - 84,00 11 66 43 57,00     - 58,00 26 714 69 31,00     - 32,00 0 856

18 82,00     - 83,00 13 79 44 56,00     - 57,00 24 738 70 30,00     - 31,00 1 857

19 81,00     - 82,00 9 88 45 55,00     - 56,00 26 764 71 29,00     - 30,00 0 857

20 80,00     - 81,00 16 104 46 54,00     - 55,00 17 781 72 28,00     - 29,00 0 857

21 79,00     - 80,00 16 120 47 53,00     - 54,00 12 793 73 27,00     - 28,00 0 857

22 78,00     - 79,00 18 138 48 52,00     - 53,00 12 805 74 26,00     - 27,00 0 857

23 77,00     - 78,00 17 155 49 51,00     - 52,00 11 816 75 25,00     - 26,00 0 857

24 76,00     - 77,00 17 172 50 50,00     - 51,00 12 828 76 24,00     - 25,00 0 857

25 75,00     - 76,00 25 197 51 49,00     - 50,00 6 834 77 23,00     - 24,00 0 857

26 74,00     - 75,00 24 221 52 48,00     - 49,00 6 840 78 22,00     - 23,00 0 857

SISWA
No NILAI

SISWA
No NILAI

SISWA
No NILAI

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA



DAFTAR SEBARAN NILAI GABUNGAN PER KAPANEWON JENJANG SD/MI
KABUPATEN BANTUL TAHUN 2025

KAP.  PIYUNGAN

JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 99,00     100,00 0 0 27 73,00     73,99 32 224 53 47,00     47,99 4 718

2 98,00     - 99,00 0 0 28 72,00     - 73,00 27 251 54 46,00     - 47,00 1 719

3 97,00     - 98,00 0 0 29 71,00     - 72,00 26 277 55 45,00     - 46,00 4 723

4 96,00     - 97,00 0 0 30 70,00     - 71,00 22 299 56 44,00     - 45,00 1 724

5 95,00     - 96,00 0 0 31 69,00     - 70,00 33 332 57 43,00     - 44,00 0 724

6 94,00     - 95,00 0 0 32 68,00     - 69,00 37 369 58 42,00     - 43,00 1 725

7 93,00     - 94,00 0 0 33 67,00     - 68,00 32 401 59 41,00     - 42,00 0 725

8 92,00     - 93,00 1 1 34 66,00     - 67,00 27 428 60 40,00     - 41,00 0 725

9 91,00     - 92,00 3 4 35 65,00     - 66,00 27 455 61 39,00     - 40,00 0 725

10 90,00     - 91,00 2 6 36 64,00     - 65,00 27 482 62 38,00     - 39,00 1 726

11 89,00     - 90,00 2 8 37 63,00     - 64,00 33 515 63 37,00     - 38,00 0 726

12 88,00     - 89,00 3 11 38 62,00     - 63,00 32 547 64 36,00     - 37,00 0 726

13 87,00     - 88,00 3 14 39 61,00     - 62,00 21 568 65 35,00     - 36,00 0 726

14 86,00     - 87,00 10 24 40 60,00     - 61,00 20 588 66 34,00     - 35,00 0 726

15 85,00     - 86,00 3 27 41 59,00     - 60,00 21 609 67 33,00     - 34,00 0 726

16 84,00     - 85,00 8 35 42 58,00     - 59,00 18 627 68 32,00     - 33,00 1 727

17 83,00     - 84,00 14 49 43 57,00     - 58,00 22 649 69 31,00     - 32,00 0 727

18 82,00     - 83,00 10 59 44 56,00     - 57,00 15 664 70 30,00     - 31,00 0 727

19 81,00     - 82,00 12 71 45 55,00     - 56,00 15 679 71 29,00     - 30,00 0 727

20 80,00     - 81,00 14 85 46 54,00     - 55,00 7 686 72 28,00     - 29,00 0 727

21 79,00     - 80,00 13 98 47 53,00     - 54,00 9 695 73 27,00     - 28,00 0 727

22 78,00     - 79,00 17 115 48 52,00     - 53,00 6 701 74 26,00     - 27,00 0 727

23 77,00     - 78,00 14 129 49 51,00     - 52,00 5 706 75 25,00     - 26,00 0 727

24 76,00     - 77,00 19 148 50 50,00     - 51,00 5 711 76 24,00     - 25,00 0 727

25 75,00     - 76,00 21 169 51 49,00     - 50,00 3 714 77 23,00     - 24,00 0 727

26 74,00     - 75,00 23 192 52 48,00     - 49,00 0 714 78 22,00     - 23,00 0 727

KAP. BANGUNTAPAN

JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 99,00     100,00 0 0 27 73,00     73,99 69 582 53 47,00     47,99 10 1758

2 98,00     - 99,00 0 0 28 72,00     - 73,00 67 649 54 46,00     - 47,00 5 1763

3 97,00     - 98,00 0 0 29 71,00     - 72,00 68 717 55 45,00     - 46,00 2 1765

4 96,00     - 97,00 1 1 30 70,00     - 71,00 59 776 56 44,00     - 45,00 4 1769

5 95,00     - 96,00 2 3 31 69,00     - 70,00 67 843 57 43,00     - 44,00 1 1770

6 94,00     - 95,00 0 3 32 68,00     - 69,00 74 917 58 42,00     - 43,00 1 1771

7 93,00     - 94,00 3 6 33 67,00     - 68,00 77 994 59 41,00     - 42,00 0 1771

8 92,00     - 93,00 4 10 34 66,00     - 67,00 75 1069 60 40,00     - 41,00 1 1772

9 91,00     - 92,00 4 14 35 65,00     - 66,00 64 1133 61 39,00     - 40,00 0 1772

10 90,00     - 91,00 8 22 36 64,00     - 65,00 68 1201 62 38,00     - 39,00 0 1772

11 89,00     - 90,00 8 30 37 63,00     - 64,00 62 1263 63 37,00     - 38,00 0 1772

12 88,00     - 89,00 18 48 38 62,00     - 63,00 61 1324 64 36,00     - 37,00 0 1772

13 87,00     - 88,00 17 65 39 61,00     - 62,00 54 1378 65 35,00     - 36,00 0 1772

14 86,00     - 87,00 15 80 40 60,00     - 61,00 60 1438 66 34,00     - 35,00 0 1772

15 85,00     - 86,00 22 102 41 59,00     - 60,00 43 1481 67 33,00     - 34,00 0 1772

16 84,00     - 85,00 20 122 42 58,00     - 59,00 37 1518 68 32,00     - 33,00 0 1772

17 83,00     - 84,00 23 145 43 57,00     - 58,00 45 1563 69 31,00     - 32,00 0 1772

18 82,00     - 83,00 19 164 44 56,00     - 57,00 35 1598 70 30,00     - 31,00 0 1772

19 81,00     - 82,00 29 193 45 55,00     - 56,00 42 1640 71 29,00     - 30,00 0 1772

20 80,00     - 81,00 36 229 46 54,00     - 55,00 24 1664 72 28,00     - 29,00 1 1773

21 79,00     - 80,00 50 279 47 53,00     - 54,00 17 1681 73 27,00     - 28,00 0 1773

22 78,00     - 79,00 44 323 48 52,00     - 53,00 19 1700 74 26,00     - 27,00 0 1773

23 77,00     - 78,00 44 367 49 51,00     - 52,00 13 1713 75 25,00     - 26,00 0 1773

24 76,00     - 77,00 31 398 50 50,00     - 51,00 11 1724 76 24,00     - 25,00 1 1774

25 75,00     - 76,00 50 448 51 49,00     - 50,00 14 1738 77 23,00     - 24,00 0 1774

26 74,00     - 75,00 65 513 52 48,00     - 49,00 10 1748 78 22,00     - 23,00 0 1774

SISWA
No NILAI

SISWA
No NILAI

SISWA
No NILAI

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA



DAFTAR SEBARAN NILAI GABUNGAN PER KAPANEWON JENJANG SD/MI
KABUPATEN BANTUL TAHUN 2025

KAP. BANGUNTAPAN

JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL JUMLAH TOTAL

1 99,00     100,00 0 0 27 73,00     73,99 8 61 53 47,00     47,99 2 215

2 98,00     - 99,00 0 0 28 72,00     - 73,00 11 72 54 46,00     - 47,00 0 215

3 97,00     - 98,00 0 0 29 71,00     - 72,00 6 78 55 45,00     - 46,00 1 216

4 96,00     - 97,00 0 0 30 70,00     - 71,00 8 86 56 44,00     - 45,00 3 219

5 95,00     - 96,00 0 0 31 69,00     - 70,00 10 96 57 43,00     - 44,00 0 219

6 94,00     - 95,00 0 0 32 68,00     - 69,00 11 107 58 42,00     - 43,00 0 219

7 93,00     - 94,00 0 0 33 67,00     - 68,00 7 114 59 41,00     - 42,00 0 219

8 92,00     - 93,00 0 0 34 66,00     - 67,00 8 122 60 40,00     - 41,00 0 219

9 91,00     - 92,00 0 0 35 65,00     - 66,00 6 128 61 39,00     - 40,00 0 219

10 90,00     - 91,00 0 0 36 64,00     - 65,00 5 133 62 38,00     - 39,00 0 219

11 89,00     - 90,00 1 1 37 63,00     - 64,00 5 138 63 37,00     - 38,00 0 219

12 88,00     - 89,00 0 1 38 62,00     - 63,00 11 149 64 36,00     - 37,00 0 219

13 87,00     - 88,00 2 3 39 61,00     - 62,00 13 162 65 35,00     - 36,00 0 219

14 86,00     - 87,00 1 4 40 60,00     - 61,00 4 166 66 34,00     - 35,00 0 219

15 85,00     - 86,00 1 5 41 59,00     - 60,00 4 170 67 33,00     - 34,00 0 219

16 84,00     - 85,00 3 8 42 58,00     - 59,00 4 174 68 32,00     - 33,00 0 219

17 83,00     - 84,00 3 11 43 57,00     - 58,00 9 183 69 31,00     - 32,00 0 219

18 82,00     - 83,00 3 14 44 56,00     - 57,00 8 191 70 30,00     - 31,00 0 219

19 81,00     - 82,00 3 17 45 55,00     - 56,00 2 193 71 29,00     - 30,00 0 219

20 80,00     - 81,00 6 23 46 54,00     - 55,00 5 198 72 28,00     - 29,00 0 219

21 79,00     - 80,00 2 25 47 53,00     - 54,00 4 202 73 27,00     - 28,00 0 219

22 78,00     - 79,00 5 30 48 52,00     - 53,00 5 207 74 26,00     - 27,00 0 219

23 77,00     - 78,00 5 35 49 51,00     - 52,00 1 208 75 25,00     - 26,00 0 219

24 76,00     - 77,00 8 43 50 50,00     - 51,00 3 211 76 24,00     - 25,00 0 219

25 75,00     - 76,00 8 51 51 49,00     - 50,00 1 212 77 23,00     - 24,00 0 219

26 74,00     - 75,00 2 53 52 48,00     - 49,00 1 213 78 22,00     - 23,00 0 219

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA

No NILAI
SISWA
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